
БЕГ 60 М забеги 09.02.2019 г.

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГЕЛЬМЕЛЬ АНТОН 21.01.07 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,9 8,0 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 895

2 БОГУШ ДАНИИЛ 23.01.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,2 8,2 1 юн САМСОНОВА О.А. 971

3 КОНДРА МАКСИМ 27.02.06 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,4 8,3 2 юн МАМУТОВА Г.А., БОГОВАРОВА Г.Д. 1047

4 МПАНГА ДЖАМАЛ 11.11.06 1 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ № 2 8,4 8,3 2 юн КУДРЯ Т.Г. 459

5 РЯБОВ МАТВЕЙ 24.06.07 ЯЛТА СШОР № 1 8,5 8,4 2 юн СУХОВА В.В. 285

6 КОЛОБАШКИН АЛЕКСАНДР 08.05.08 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,6 8,4 2 юн ЛЕОНОВ О.Н.
116

7 ХАРЧЕНКО МАКСИМ 17.02.07 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 8,7 2 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 735

7 ЯКУБОВ АЙДЕР 16.05.06 1 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 8,7 2 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 726

9 ШАБАНОВ АРТУР 29.06.07 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 8,8 3 юн МАРТЫНОВ А.Н. 694

10 АНДРЕЕНКО КИРИЛЛ 04.06.07 2 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 9,0 3 юн ИВАНОВА И.И. 705

10 ПОКАТАЕВ ДЕНИС 01.07.06 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 9,0 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 732

12 КОЙКОВ СПИРИДОН 25.12.07 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 9,4 б/р РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 229

13 САМОЙЛЕНКО МАКСИМ 19.03.08 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 9,5 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 734

14 ГОЛОВКО КИРИЛЛ 15.04.09 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 9,9 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 711

РУСНАК АЛЕКСАНДР 31.08.06 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 DNS САМСОНОВА О.А. 994

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 200 М

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГЕЛЬМЕЛЬ АНТОН 21.01.07 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,8 ДЕРЮГИН Е.Д. 895

2 БОГУШ ДАНИИЛ 23.01.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 28,5 САМСОНОВА О.А. 971

3 КОНДРА МАКСИМ 27.02.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,6 МАМУТОВА Г.А., БОГОВАРОВА Г.Д. 1047

4 КОЛОБАШКИН АЛЕКСАНДР 08.05.08 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,5 ЛЕОНОВ О.Н. 116

5 КОМАРОВ МАКСИМ 25.02.07 ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 31,3 ИВАНОВА И.И. 706

5 ШАБАНОВ АРТУР 29.06.07 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 31,3 МАРТЫНОВ А.Н. 694

7 АНДРЕЕНКО КИРИЛЛ 04.06.07 2 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 32,9 ИВАНОВА И.И. 705

РУСНАК АЛЕКСАНДР 31.08.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 DNS САМСОНОВА О.А. 994

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. (в помещении)



БЕГ 400 М

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 НИКОЛАЕНКО СЕРГЕЙ 20.12.06 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 1:07,1 2 юн АБРАМОВ Ю.С., БЕЛУХА Н.В. 320

2 МАКРУШИН АРТЕМ 31.08.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:08,7 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1131

3 РОМАЩУК ИЛЬЯ 25.01.07 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 1:08,8 2 юн АБРАМОВ Ю.С. 329

4 ПОКАТАЕВ ДЕНИС 01.07.06 2 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 1:21,2 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 732

5 ХАРЧЕНКО МАКСИМ 17.02.07 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 1:21,6 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 735

ГОЛОВКО КИРИЛЛ 15.04.09 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ DQ 163,3 ПЕТРИЧЕНКО В.В. 711

САМОЙЛЕНКО МАКСИМ 19.03.08 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ DQ 163,3 ПЕТРИЧЕНКО В.В. 734

КУЗЮКОВ ДАНИИЛ 04.04.06 3 юн. ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ DNS БЕРДЫШЕВ Г.В. 598

МУСТАФАЕВ АЛИ 03.04.06 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ DNS КАРПЕНКО И.А. 663

КОМАРОВ МАКСИМ 25.02.07 2 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 DNS ИВАНОВА И.И. 706

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 800 М

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МАКРУШИН АРТЕМ 31.08.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:34,3 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1131

2 РОМАЩУК ИЛЬЯ 25.01.07 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 2:37,2 2 юн АБРАМОВ Ю.С. 329

3 НИКОЛАЕНКО СЕРГЕЙ 20.12.06 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 2:38,1 2 юн АБРАМОВ Ю.С., БЕЛУХА Н.В. 320

4 САФОНОВ ЯРОСЛАВ 03.01.06 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:55,4 3 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1133

5 МУСТАФАЕВ АЛИ 03.04.06 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 3:01,8 б/р КАРПЕНКО И.А. 663

МУСТАФАЕВ ЭЛЬДАР 16.08.06 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ DQ 163,3 КАРПЕНКО И.А. 652

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 1500 М

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КОКОРЕВ АНДРЕЙ 29.09.06 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 5:25,1 2 юн КАРПЕНКО И.А. 674

2 МУСТАФАЕВ ЭЛЬДАР 16.08.06 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 5:30,2 2 юн КАРПЕНКО И.А. 652

3 БОРИСОВ ЯРОСЛАВ 09.01.06 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 5:37,2 3 юн АБРАМОВ Ю.С. 304

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ #Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 3000 М

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КОКОРЕВ АНДРЕЙ 29.09.06 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 11:38,6 2 юн КАРПЕНКО И.А. 674

2 ЛУЦАН АЛЕКСАНДР 22.10.08 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 11:43,4 2 юн БРЮХАНОВ Е.Г. 672

3 БОРИСОВ ЯРОСЛАВ 09.01.06 ЯЛТА СШОР № 1 12:03,2 3 юн АБРАМОВ Ю.С. 304

4 САКУН БОГДАН 16.07.07 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 12:14,5 3 юн АБРАМОВ Ю.С. 324

5 ЧЕЧЕНКО МАКСИМ 12.05.08 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 13:35,1 б/р КАРПЕНКО И.А. 651

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ #Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 60 М  С БАРЬЕРАМИ (0,84 м)

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КОМАРОВ МАКСИМ 25.02.07 2 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 11,7 б/р ИВАНОВА И.И. 706

АНДРЕЕНКО КИРИЛЛ 04.06.07 2 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 DQ 168,7 ИВАНОВА И.И. 705

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС НОМЕР

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Лучший 

результат

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЧЕРНЯВСКИЙ АЛЕКСАНДР 07.05.06 3 юн. САКИ СШ 135 3 юн ЯСТРЕБОВА Н.В. 444

2 КОРОТКОВ МИХАИЛ 14.06.06 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 125 б/р РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 322

МОРОЗОВ ВЛАДИМИР 05.12.06 3 юн. САКИ СШ NM ЯСТРЕБОВА Н.В. 419
АНДРЕЕНКО КИРИЛЛ 04.06.07 2 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 NM ИВАНОВА И.И. 705
ФОРМАНЮК РУСЛАН 06.09.06 3 юн. САКИ СШ NM ЯСТРЕБОВА Н.В. 418
ЯСТРЕБОВ ЕГОР 10.04.07 3 юн. САКИ СШ NM ЯСТРЕБОВА Н.В. 435
КОМАРОВ МАКСИМ 25.02.07 2 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ СШ № 3 NM ИВАНОВА И.И. 706
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

номер

125 130 135 140

444 1 ЧЕРНЯВСКИЙ АЛЕКСАНДР ХО ХО О ХХХ 135

322 2 КОРОТКОВ МИХАИЛ О ХХХ 125

419 МОРОЗОВ ВЛАДИМИР ХХХ NM

705 АНДРЕЕНКО КИРИЛЛ ХХХ NM

418 ФОРМАНЮК РУСЛАН ХХХ NM

435 ЯСТРЕБОВ ЕГОР ХХХ NM

706 КОМАРОВ МАКСИМ ХХХ NM

Приложение - технический протокол 

Прыжок в высоту  09.02.2019 г.

№
 п

/п

Фамилия, имя

Высоты
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т



ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС

НОМЕР

1 2 3 4 5 6

1 МОРОЗОВ ВЛАДИМИР 05.12.06 3 юн. САКИ СШ 4,21 4,24 4,35 4,23 4,21 4,47 4,47 3 юн ЯСТРЕБОВА Н.В. 419

2 ЧЕРНЯВСКИЙ 

АЛЕКСАНДР

07.05.06 3 юн. САКИ СШ 4,05 4,39 4,21 Х 4,27 4,17 4,39 3 юн ЯСТРЕБОВА Н.В. 444

3 КРАВЧЕНКО ВЛАДИМИР 18.10.06 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 4,33 4,06 Х 4,35 Х 4,35 4,35 3 юн РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 234

4 РУСНАК АЛЕКСАНДР 31.08.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 4,34 4,20 4,20 Х 4,07 Х 4,34 3 юн САМСОНОВА О.А. 994
5 РЯБОВ МАТВЕЙ 24.06.07 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 3,94 4,19 4,05 4,01 3,89 4,16 4,19 3 юн СУХОВА В.В. 285

6 ФОРМАНЮК РУСЛАН 06.09.06 3 юн. САКИ СШ Х 3,96 4,01 Х 3,95 4,03 4,03 3 юн ЯСТРЕБОВА Н.В. 418

7 ПОКАТАЕВ ДЕНИС 01.07.06 2 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 4,00 4,00 Х 3,93 Х Х 4,00 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 732

8 ХОХУЛЯ ДАНИИЛ 05.04.07 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 Х 3,94 Х 3,80 3,61 Х 3,94 б/р РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 243

9 ХАРЧЕНКО МАКСИМ 17.02.07 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 3,91 3,85 3,84 3,91 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 735

10 КОРОТКОВ МИХАИЛ 14.06.06 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 Х 3,74 Х 3,74 б/р РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 322
11 КОЙКОВ СПИРИДОН 25.12.07 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 3,15 3,50 Х 3,50 б/р РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 229

ГОЛОВКО КИРИЛЛ 15.04.09 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ Х Х Х NM ПЕТРИЧЕНКО В.В. 711

ЯСТРЕБОВ ЕГОР 10.04.07 3 юн. САКИ СШ DNS ЯСТРЕБОВА Н.В. 435

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ #Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Фамилия, имя
Дата 

рождения
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а
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Территория
Организация                                                        

Ведомство       

Результаты
Лучший

результат
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ы
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р
а

зр
.

Ф.И. О. тренера

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

Занятое 

место



ТОЛКАНИЕ ЯДРА (4 КГ)

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС

НОМЕР

1 2 3 4 5 6

1 ЯКУБОВ АЙДЕР 16.05.06 1 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7,53 8,26 8,36 7,90 9,09 8,60 9,09 2 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 726

2 ЯВОРСКИЙ РОМАН 10.10.06 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7,25 7,24 8,35 7,00 8,39 7,96 8,39 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 712

3 ФАДЕЕВ НИКИТА 27.03.06 1 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7,53 7,46 7,64 7,35 Х 7,20 7,64 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 737
4 ЗУЕВ ГЕРМАН 27.06.06 1 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 6,80 Х Х 6,47 6,09 Х 6,80 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 738

5 ДЬЯКОВ ИВАН 01.07.07 3 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 5,64 6,20 5,85 5,25 5,75 5,70 6,20 б/р ДЬЯКОВА Т.В. 578

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ #Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
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Территория
Организация                                                        

Ведомство       

Результаты
Лучший

результат
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ы
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. 
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Ф.И. О. тренера

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения



БЕГ 60 М забеги 09.02.2019 г.

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КАШИНА МАРГАРИТА 11.04.06 2 ЯЛТА СШОР № 1 8,3 8,2 2 БЕЛУХА Т.В. 333

2 СИЗОВА ДАРЬЯ 09.01.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,3 8,4 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 1015

3 РУСАКОВА ЮЛИЯ 04.10.06 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 8,4 8,5 2 КОСТЮЧЕНКОВА И.А. 936

4 РЫБОВАЛОВА МАРИЯ 11.08.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,4 8,6 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1141

5 ЗЕРНОВА ПОЛИНА 08.02.07 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,5 8,7 3 САМСОНОВА О.А. 988

6 ПОДЛЕСНАЯ ВАЛЕРИЯ 09.02.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,5 8,8 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 856

7 ТИПАКОВА ДАРЬЯ 22.02.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,5 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 893

8 ШУДРИК КСЕНИЯ 24.02.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,6 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 877

8 ГЕЛЬМЕЛЬ ИНГА 21.01.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,6 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 857

10 ЖУРАВЛЕВА АНАСТАСИЯ 26.02.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,7 3 САМСОНОВА О.А. 944

11 АФАНАСЬЕВА КАРОЛИНА 12.10.07 3 ЯЛТА СШОР № 1 8,7 3 СУХОВА В.В. 245

11 ПУЛИНЕЦ ПОЛИНА 04.08.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,7 3 МИРОШНИЧЕНКО А.В., АГАПОВА И.Н. 1011

11 БЕКИРОВА САФИЕ 21.03.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 8,7 3 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ А.Л. 113

11 ФЕДЧЕНКО ЯНА 04.05.07 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 8,7 3 ДЬЯКОВА Т.В. 580

15 ЩЕКИНА ДАРЬЯ 14.11.07 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,8 3 САМСОНОВА О.А. 972

16 КОСТЫШИНА ВИКТОРИЯ 14.09.06 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,8 3 САМСОНОВА О.А. 953

16 ТОНКАШЕВА ЕЛИЗАВЕТА 16.01.07 3 ЯЛТА СШОР № 1 8,8 3 БЕЛУХА Т.В. 940

18 ДИДКОВСКАЯ АННА 07.04.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,9 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1147

18 ЕФРЕМЕНКОВА ДАРЬЯ 30.05.06 3 ЯЛТА СШОР № 1 8,9 3 БЕЛУХА Т.В. 311

20 СТАСЕВИЧ МАРИЯ 03.07.07 3 ЯЛТА СШОР № 1 9,1 1 юн. АБРАМОВ Ю.С. 301

20 ХРАМЦОВА АНЖЕЛИНА 19.08.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 9,1 1 юн. ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ А.Л. 121

22 ГАЦАЛЮК КРИСТИНА 06.03.08 3 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 9,2 1 юн. ПЕТРИЧЕНКО В.В. 729

23 ФЕДОРОВА КИРА 03.04.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,2 1 юн. тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1143

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



23 АЛЕКБЕРОВА МАРЬЯМ 13.09.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,2 1 юн. ДЕРЮГИН Е.Д. 899

23 СОЛОВЬЕВА КСЕНИЯ 27.01.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,2 1 юн. СКАЧКОВ В.В. 943

26 АННЕНКОВА ДАРЬЯ 14.07.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,3 1 юн. МИРОШНИЧЕНКО А.В., АГАПОВА И.Н. 1012

27 ТКАЧЕНКО АНГЕЛИНА 13.03.08 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,4 1 юн. ДЕРЮГИН Е.Д. 854

28 ТРИАНДОФИЛИДИ 

ВИКТОРИЯ

27.09.06 2 юн. САКИ СШ 9,5 2 юн. ЯСТРЕБОВА Н.В. 441

29 БУРДА УЛЬЯНА 14.01.08 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,6 2 юн. ДЕРЮГИН Е.Д. 897

30 ЧУМИЧКИНА АНАСТАСИЯ 13.03.07 2 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 9,7 2 юн. ПЕТРИЧЕНКО В.В. 736

31 МИРОНЕНКО ЕВА 22.11.07 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,9 2 юн. ДЕРЮГИН Е.Д. 791

ШВЕДОВА АННА 16.08.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DNS МИРОШНИЧЕНКО А.В., АГАПОВА И.Н. 1013

МАКАНОВА АРИНА 04.01.07 2 юн. САКИ СШ DNS МУСТАФАЕВ А.О. 430

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д



БЕГ 200 М

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ТИПАКОВА ДАРЬЯ 22.02.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,8 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 893

2 ЩЕКИНА ДАРЬЯ 14.11.07 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 30,1 3 САМСОНОВА О.А. 972

3 БЕКИРОВА САФИЕ 21.03.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 30,2 3 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., 

КОПЫТИЧ А.Л. 113

4 ЗЕРНОВА ПОЛИНА 08.02.07 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 30,3 3 САМСОНОВА О.А. 988

5 ШУДРИК КСЕНИЯ 24.02.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,5 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 877

5 ГЕЛЬМЕЛЬ ИНГА 21.01.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,5 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 857

7 РЫБОВАЛОВА МАРИЯ 11.08.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,6 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1141

8 ЖУРАВЛЕВА АНАСТАСИЯ 26.02.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 30,7 3 САМСОНОВА О.А. 944

9 КАЗЮРА ВАРВАРА 24.09.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,8 3 БОГОВАРОВА Г.Д. 1031

9 ПОДЛЕСНАЯ ВАЛЕРИЯ 09.02.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,8 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 856

11 АЛЕКБЕРОВА МАРЬЯМ 13.09.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,3 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 899

11 КОСТЫШИНА ВИКТОРИЯ 14.09.06 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 31,3 3 САМСОНОВА О.А. 953

13 ДИДКОВСКАЯ АННА 07.04.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,7 1 юн. тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1147

14 ТКАЧЕНКО АНГЕЛИНА 13.03.08 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,2 1 юн. ДЕРЮГИН Е.Д. 854

15 БУРДА УЛЬЯНА 14.01.08 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,6 1 юн. ДЕРЮГИН Е.Д. 897

16 МИРОНЕНКО ЕВА 22.11.07 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,9 1 юн. ДЕРЮГИН Е.Д. 791

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)



БЕГ 400 М

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ФЕДЧЕНКО ЯНА 04.05.07 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 1:07,4 3 ДЬЯКОВА Т.В. 580

2 ПАВЛЕНКО ТАИСИЯ 30.01.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:08,6 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1140

3 КАЗЮРА ВАРВАРА 24.09.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:09,8 3 БОГОВАРОВА Г.Д. 1031

4 АФАНАСЬЕВА КАРОЛИНА 12.10.07 3 ЯЛТА СШОР № 1 1:11,0 3 СУХОВА В.В. 245

5 КИСИЛЬ СОФЬЯ 08.09.06 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 1:12,6 1 юн. СКАЧКОВ В.В. 942

6 ГАЦАЛЮК КРИСТИНА 06.03.08 3 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 1:19,5 2 юн. ПЕТРИЧЕНКО В.В. 729

7 РЫБОВАЛОВА АНАСТАСИЯ 11.08.06 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:21,6 2 юн. тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 888

8 ЗАБОЛОТСКИХ КСЕНИЯ 28.11.07 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 1:23,9 2 юн. тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1128

9 ЧУМИЧКИНА АНАСТАСИЯ 13.03.07 2 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 1:24,7 2 юн. ПЕТРИЧЕНКО В.В. 736

САМОЙЛОВА ОЛЬГА 06.04.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DQ 163,3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1146

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 800 М

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 АРЗАМАСЦЕВА АНАСТАСИЯ 30.04.06 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:40,9 3 САМСОНОВА О.А. 945

2 ПАВЛЕНКО ТАИСИЯ 30.01.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:46,2 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1140

3 ТОЛМАЧЕВА АЛИСА 09.01.09 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:22,9 3 юн. ЛЕОНОВ О.Н. 1086

КСЕНДЗ ДАРИНА 07.04.06 3 НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ DNS БОНДАРЕНКО А.С. 752

ВОЛКОВА АЛИНА 05.08.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 DNS ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ А.Л. 148

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 1500 М

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БОЯРКИНА ВЕРА 21.03.07 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 5:47,2 1 юн БРЮХАНОВ Е.Г. 662

2 ХОРИЩЕНКО МАРИЯ 02.10.07 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 6:18,8 2 юн СУХОВА В.В. 249

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 3000 М

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 10.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БОЯРКИНА ВЕРА 21.03.07 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 12:43,0 3 БРЮХАНОВ Е.Г. 662

2 ШМИГЕЛЬ АННА 06.01.08 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 13:29,2 1 юн. КАРПЕНКО И.А. 656

3 ЧЕРКАСОВА ДИАНА 16.06.09 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 14:56,3 2 юн. КАРПЕНКО И.А. 653

БЕЛАЯ ДАРЬЯ 22.04.11 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ DNF КАРПЕНКО И.А. 654

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 60 М  С БАРЬЕРАМИ (0,762 м)

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГИЛЕВИЧ ВЛАДА 02.03.06 2 ЯЛТА СШОР № 1 9,4 2 КОСТЮЧЕНКОВА И.А. 932

2 ВОЛКОВА АЛИНА 05.08.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 10,7 3 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., 

КОПЫТИЧ А.Л. 148

3 ЛАНЕВСКАЯ ЯНИНА 02.04.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 11,7 2 юн. тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1142

4 ЯКОВЛЮК ДАРИНА 05.03.08 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 12,7 2 юн. СУХОВА В.В. 255

ЗАДНЕПРОВСКАЯ КСЕНИЯ 10.02.06 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 DNF СУХОВА В.В. 239

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС НОМЕР

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Лучший 

результат

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ПУЛИНЕЦ ПОЛИНА 04.08.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 140 3 МИРОШНИЧЕНКО А.В., АГАПОВА И.Н. 1011

2 ЗАДНЕПРОВСКАЯ КСЕНИЯ 10.02.06 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 135 1 юн. СУХОВА В.В. 239

3 СИЗОВА ДАРЬЯ 09.01.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 130 1 юн. АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 1015

4 СОЛОВЬЕВА КСЕНИЯ 27.01.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 125 2 юн. СКАЧКОВ В.В. 943

5 ВОЛКОВА АЛИНА 05.08.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 125 2 юн. ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ А.Л. 148

6 АННЕНКОВА ДАРЬЯ 14.07.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 120 2 юн. МИРОШНИЧЕНКО А.В., АГАПОВА И.Н. 1012

6 ЯКОВЛЮК ДАРИНА 05.03.08 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 120 2 юн. СУХОВА В.В. 255

8 ПАНТЕЛЕЕВА ЗЛАТА 20.01.06 3 юн. САКИ СШ 115 3 юн. МУСТАФАЕВ А.О. 420

9 ТРИАНДОФИЛИДИ 

ВИКТОРИЯ

27.09.06 2 юн. САКИ СШ 110 3 юн. ЯСТРЕБОВА Н.В.
441

КУЛИК ИРИНА 24.07.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DNS АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 1014

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

110 115 120 125 130 135 140 145

1 ПУЛИНЕЦ ПОЛИНА ХО О О О ХО ХО ХХО Х r 3 5 140

2 ЗАДНЕПРОВСКАЯ КСЕНИЯ О О О ХХО О ХХХ 1 2 135

3 СИЗОВА ДАРЬЯ О О ХХО О ХХХ 1 2 130

4 СОЛОВЬЕВА КСЕНИЯ О О О ХО ХХХ 2 1 125

5 ВОЛКОВА АЛИНА О ХО ХХО ХХХ 3 3 125

6 АННЕНКОВА ДАРЬЯ О ХО О ХХХ 1 1 120

6 ЯКОВЛЮК ДАРИНА О ХО О ХХХ 1 1 120

8 ПАНТЕЛЕЕВА ЗЛАТА ХО ХО ХХХ 2 2 115

9 ТРИАНДОФИЛИДИ ВИКТОРИЯО ХХХ 1 1 110

КУЛИК ИРИНА DNS

№
 п

/п

Фамилия, имя

Высоты

А Б

Л
у
ч
ш

и
й
  

  
  

 

р
е
з-

та
т

Приложение - технический протокол 

Прыжок в высоту  09.02.2019 г.



ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС

НОМЕР

1 2 3 4 5 6

1 ГИЛЕВИЧ ВЛАДА 02.03.06 2 ЯЛТА СШОР № 1 4,87 5,06 5,03 5,06 4,65 4,98 5,06 3 КОСТЮЧЕНКОВА И.А. 932

2 ЗЕРНОВА ПОЛИНА 08.02.07 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 4,41 4,54 4,50 4,61 Х 4,43 4,61 1 юн САМСОНОВА О.А. 988

3 ВОЛКОВА АЛИНА 05.08.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 4,10 4,18 4,17 4,25 4,32 4,24

4,32
1 юн ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., 

КОПЫТИЧ А.Л.
148

4 ЛАНЕВСКАЯ ЯНИНА 02.04.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 4,08 4,03 3,77 4,24 4,10 4,23 4,24 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1142

5 ЖУРАВЛЕВА 

АНАСТАСИЯ

26.02.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 3,66 4,16 3,81 3,85 3,89 4,14 4,16 2 юн САМСОНОВА О.А. 944

6 САМОЙЛОВА ОЛЬГА 06.04.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 4,14 4,05 Х 4,09 4,09 Х 4,14 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1146

7 ЩЕКИНА ДАРЬЯ 14.11.07 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 4,10 3,79 4,08 3,90 3,97 4,08 4,10 2 юн САМСОНОВА О.А. 972

8 РУСАКОВА ЮЛИЯ 04.10.06 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 3,79 4,03 4,10 3,81 3,80 3,82 4,10 2 юн КОСТЮЧЕНКОВА И.А. 936

9 СИЗОВА ДАРЬЯ 09.01.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3,93 3,85 4,06 4,06 2 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 1015
10 БЕКИРОВА САФИЕ 21.03.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 4,05 Х 3,75 4,05 2 юн ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., 

КОПЫТИЧ А.Л.

113

11 КОСТЫШИНА 

ВИКТОРИЯ

14.09.06 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 3,98 Х 4,02 4,02 2 юн САМСОНОВА О.А. 953

12 ГАЦАЛЮК КРИСТИНА 06.03.08 3 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ Х 3,91 3,96 3,96 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 729
13 ЯКОВЛЮК ДАРИНА 05.03.08 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 3,91 3,76 3,88 3,91 3 юн СУХОВА В.В. 255

14 ТРИАНДОФИЛИДИ 

ВИКТОРИЯ

27.09.06 2 юн. САКИ СШ Х Х 3,79 3,79 3 юн ЯСТРЕБОВА Н.В. 441

15 МАКАНОВА АРИНА 04.01.07 2 юн. САКИ СШ 3,68 3,26 3,78 3,78 3 юн МУСТАФАЕВ А.О. 430

16 ФЕДОРОВА КИРА 03.04.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3,77 3,54 3,74 3,77 3 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1143

17 ЧУМИЧКИНА 

АНАСТАСИЯ

13.03.07 2 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 3,38 3,58 3,65 3,65 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 736

18 ЗАДНЕПРОВСКАЯ 

КСЕНИЯ

10.02.06 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 2,66 3,35 Х 3,35 б/р СУХОВА В.В. 239

КУЛИК ИРИНА 24.07.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DNS АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 1014
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ DNS #Н/Д

#Н/Д

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Фамилия, имя
Дата 

рождения
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Территория
Организация                                                        

Ведомство       

Результаты
Лучший

результат
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Ф.И. О. тренера

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

Занятое 

место



ТОЛКАНИЕ ЯДРА (3 КГ)

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 09.02.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС

НОМЕР

1 2 3 4 5 6

1 КАЗИМИРЧИК ЗАРИНА 07.04.07 3 юн. ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 5,96 6,21 6,47 6,01 6,26 5,85 6,47 БЕЛЯКОВ Ю.Б. 606

2 СЕРОВА СОФЬЯ 10.05.06 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 6,01 5,70 5,90 6,19 6,09 5,96 6,19 ПЕТРИЧЕНКО В.В. 731

3 ИСМАЙЛОВА 16.04.06 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 Х 5,19 Х Х 4,97 5,44 5,44 ВЫШЕГОРОДЦЕВА Е.Е. 222

ГАЦАЛЮК КРИСТИНА 06.03.08 3 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ DNS ПЕТРИЧЕНКО В.В. 729

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ #Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ #Н/Д

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
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Организация                                                        

Ведомство       
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Лучший
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Ф.И. О. тренера

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. (в помещении)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения


